
ロータリー会員の皆様へ

暑い夏が続いておりますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

8月は各ロータリークラブにとって特別な増強月間です。

この度、私たち川口モーニングRCにとって非常に有意義なイベント

「カワモニ増強オープン例会」のご案内をさせていただきます。

＜イベント詳細＞

日時: 8月3日(土) 8:00〜9:15

場所: 川口モーニングRC例会場

川口市東領家2-4-12TKバレエ教室内

メークアップ料:2,000円

※オンライン参加も可能：オンラインは無料でメークアップいただけます

＜増強イベント内容＞

『なぜカワモニはたった一年で会員を倍増できたのか？？？』

今回の例会では、私たちは2025年の8月第一例会にタイムスリップして、24名

のクラブがたった１年で50名のクラブに成長したカワモニクラブの成功の秘訣

を深掘りします。

急成長を遂げたその背景には、一体どのような戦略や取り組みがあったのでし

ょうか？

具体的な事例を交えながら、成功の鍵を皆様と一緒に検証してまいります。

＜プログラム内容＞

クラブの紹介

2023年度までのクラブ状況

成長のきっかけとなった出来事

成功の要因分析

2024年度に行った、会員増強のための具体的な施策

取り組みのポイントと工夫

質疑応答セッション

皆様からの質問に対して、川口モーニングRCのメンバーが直接回答



＜参加方法＞

例会場へのメークアップ、またはzoomでの参加

メークアップ10名以上を目標としております。

WEB参加も可能ですので、ぜひ多くの会員の皆様にご参加いただきたく存じま

す。

オンラインでの参加方法については、以下の通りです。お気軽にお申し込みく

ださい。

トピック: 2024.08.03 オープン例会用zoomURL

時刻: 2024年8月3日 07:30 AM 大阪、札幌、東京

参加 Zoom ミーティング

https://us06web.zoom.us/j/88342945899?pwd=OmxKWTIH8bFVydVsBoGUDnwVkHSrIf.1

ミーティング ID: 883 4294 5899

パスコード: kmrc0803

※入室しましたら、クラブ名と名前の表示をお願いいたします。

表示例：川口MRC 川田純一

＜参加申込＞

参加をご希望の方は、事務局までご連絡ください。

オンライン参加の場合も、ご一報いただけますと幸いです。

＜お問い合わせ＞

ご不明点やご質問がございましたら、お気軽に川口モーニングRC事務局までお

問い合わせください。

Mail：morning_2770@h6.dion.ne.jp

電話：048-223-2110

皆様のご参加を心よりお待ちしております。


